

Dodatek č. 1
ke Smlouvě na dodávku a montáž trafostanice
uzavřené dne 11. 10. 2017

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel

Domov Hvězda, příspěvková organizace

zastoupená: Mgr. Pavlem Ševelou, ředitelem
se sídlem: Nové Hvězdlice 200, 683 41 Bohdalice
IČO: 00226564
DIČ: -
plátce DPH: NE
bankovní spojení (číslo účtu): Komerční banka, a.s., [redacted]
telefon: [redacted]
e-mail: [redacted]

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. Zhotovitel

ECOREM a.s.

zastoupená: Petrem Šendou, statutárním ředitelem
se sídlem: Jemnice, Stará cesta 1127, PSČ 67531
IČO: 27724409
DIČ: CZ27724409
plátce DPH: ANO
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně pod sp. zn. B 7091
bankovní spojení (číslo účtu): UniCredit Bank, [redacted]
telefon: [redacted]
e-mail: [redacted]

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „**Smluvní strany**“

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „**Občanský zákoník**“) tento dodatek ke Smlouvě na dodávku a montáž trafostanice (dále jen „**Dodatek**“).

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

3. Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem "Dodávky a montáže trafostanice pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem" smlouvu na dodávku a montáž trafostanice (dále jen „**Smlouva**“).
4. Na základě dodatku č. 1 ke Smlouvě o připojení k distribuční soustavě č. 12124874, který byl uzavřen mezi objednatelem a Provozovatelem distribuční soustavy E. ON Distribuce, a.s. IČO 280 85 400, sídlo F.A.Gerstnera 2151/6, PSČ 370 01 České Budějovice, se mění způsob připojení k distribuční soustavě. Místem připojení bude nový svislý OU na stávajícím venkovním vedení 22 kv linky VN796 přípojka Nové Hvězdlice k TS 1 Domov důchodců, na stávajícím podpěrném bodu č. 7 této přípojky (původně p.b. č. 6). Vzhledem k této změně byla vypracována projektové dokumentace - změna č. 1, která řeší změnu trasy přípojky VN 22 kv a změnu délky obvodního kabelu NN oproti původní dokumentaci.
5. V důsledku výše uvedených skutečností vyvstala potřeba úpravy předmětu díla - dodatečných dodávek a prací, které jsou zároveň nezbytné pro provedení původních dodávek a prací podle smlouvy.

III. PŘEDMĚT DODATKU

6. Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to rozšíření předmětu smlouvy a s tím související změna ceny díla.
7. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu Smlouvy o vícepráce podrobně specifikované v příloze č. 1 Dodatku.
8. V souvislosti s úpravou předmětu Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě cena díla v rozsahu prací specifikovaných v příloze č. 1 Dodatku. Celková cena díla zahrnující vícepráce specifikované tímto Dodatkem se navyšuje o 98 643,60 Kč bez DPH.

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

9. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti.
10. Tento Dodatek včetně jeho přílohy č. 1 tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu Dodatku.
11. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvojnásobném vyhotovení, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
12. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy

Příloha č. 1 Soupis a specifikace víceprací

V Nových Hvězdlicích dne 10.4.2017

V Jemnici dne 5.4.2017

Objednatel

Zhotovitel

Vícepráce kabelová přípojka VN - rozpočet

S:	NOVÉ HVĚZDLICE, DOMOV HVĚZDA, TRAFOSTANICE 22/0,4K
----	--

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	Kabel VN - materiál				40 563,60
1	Kabel 22kV AXEKVCEY 1x70	m	270,00000	138,00	37 260,00
2	Pásek vázací na vodiče 7,6x380 mm černý.	ks	40,00000	1,60	64,00
3	Štítek PVC označovací 359050 čern	ks	20,00000	6,00	120,00
4	Pásek vázací kabelový LK 5	ks	3,00000	6,60	19,80
5	Štítek číslovací AJ 40x60mm	ks	1,00000	11,80	11,80
6	Zákrytová deska VN mm	m	80,00000	35,00	2 800,00
7	Osivo travní	kg	3,00000	96,00	288,00
Díl: 3	Kabel VN - práce				58 080,00
8	Kabel 22-AXEKVCEY 1x70 mm ² volně uložený	m	270,00000	28,00	7 560,00
9	Uzemnění v zemi-páska FeZn 30x4mm	m	20,00000	25,00	500,00
10	Vytýčení trasy kabel.vedení	km	0,09000	20 000,00	1 800,00
11	Sejmutí dřvu	m ²	50,00000	33,00	1 650,00
12	Výkop kabel.rýhy 50x120cm ručně zem.tř.3	m	75,00000	305,00	22 875,00
13	Zához kabel.rýhy 50x100cm ručně zem.tř.3	m	75,00000	125,00	9 375,00
14	Kabel.lože pískové š.50cm,krytí cihla napřič	m	75,00000	80,00	6 000,00
15	Folie výstražná PE červená-šíře 32cm	m	75,00000	10,00	750,00
16	Hutnění zeminy strojně, vrstva 20cm	m	35,00000	20,00	700,00
17	Osetí povrchu travou	m ²	100,00000	27,00	2 700,00
18	Štítek označovací pro nová kabelová vedení	ks	20,00000	10,00	200,00
19	Svazkování 1 žilových kabelů VN na vzduchu	ks	3,00000	20,00	60,00
20	Svazkování 1 žilových kabelů VN v zemi	ks	20,00000	20,00	400,00
21	Svorka zemnicí SR 03	ks	1,00000	30,00	30,00
22	Příchytka kabelová KPZ 38/3 pro kabel vn 70mm ²	ks	2,00000	60,00	120,00
23	Odvoz zeminy do vzdálenosti 1km	m ³	6,00000	200,00	1 200,00
24	Odvoz zeminy za každý další km (km x m ³)	m ³	240,00000	9,00	2 160,00

98 643,60